

پیام کمیته هماهنگی هسته اقلیت

به سازمان فدائیان (اقلیت)

رفقا!

مبارزه برعلیه آن گسترش یافته، شکاف دریافت ساختار سیاسی عمیق تر شده و بحران سیاسی دم به دم فزونی یابد. بر بستر چنین شرایطی که امکان بروز طوفان های عظیم اجتماعی تقویت گردیده است، بورژوازی اپوزیسیون که همه هویت خود را از عملکرد های مادون ارتجاعی رژیم می گیرد، تلاش بی وقفه ای را سامان داده و می دهد که با تکیه بر برخی از نیازهای جامعه و تعدیل خواسته های توده های مردم، هژمونی خود را بر فضای سیاسی جامعه تحمیل نموده، مبارزه ضد سرمایه داری و یارادیکال را مهار نموده و مناسبات سرمایه داری را از آماج جنبش توده های کارگر و مردم ستمدیده مصون بدارد. نمونه های چنین تکاپویی را می توان در بیانیه های متفاوت بورژوازی مشاهده نمود.

تحت این شرایط است که نیروها و گرایشات سوسیالیست باید تلاش های خود را دو چندان کنند و در اوضاع موجود دخالتگر باشند. اتحاد انقلابی نیروهای کمونیست و چپ (که ظرف مشترک همکاری نیروهای است که هدف خود را بدیل اجتماعی سوسیالیستی و کارگری قرار داده اند)، باید بتواند، دامنه حرکت خود را گسترش دهد، تلاش های بدیل های بورژوازی را خنثا کند و از زاویه منافع طبقه کارگر در جنبش های اجتماعی همانند جنبش زنان، جنبش آزادیخواهی و دیگر جنبش هایی که برای رهایی از ستم قوام یافته اند، دخالت کند. تداوم این بستر در گرو اتکا به خودگردانی و خودسامانی جنبش طبقاتی کارگران، بدون ادعای سروری بر این جنبش است. در واقع چپ سوسیالیست باید چکامه خود را از استقلال طبقاتی کارگران برگرفته واز درون این جنبش سر بر افرازد و در مصاف های اجتماعی امروز دخالت کند.

با آرزوی موفقیت برای کنفرانس شما!

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

برقرار باد سوسیالیسم

کمیته هماهنگی هسته اقلیت

دسامبر ۲۰۰۳

پیام گرم ما رابه خاطر برگزاری کنفرانس پدیدرید. گردهم آیی شما در شرایطی برگزار می شود، که سرمایه جهانی تهاجم گسترده ای را برعلیه جنبش کارگری و مردمان فرودست سازمان داده و به اشکال مختلف از جمله جنگ افروزی، نظامی گیری و . . . و نیز پیشبرد سیاست های نئولیبرالی کوشش دارد، استثمار و بهره کشی را گسترش دهد. سرمایه جهانی همچنین با محدود نمودن حقوق مدنی و آزادی های سیاسی و تعرض به حقوق اجتماعی (که تحت عنوان " مبارزه با تروریسم " . . . توجیه می شود) دامنه این تعرض را فزونی بخشیده است.

به موازات این شرایط اما مقاومت اجتماعی برعلیه سرمایه نیز افزونی یافته است، اعتصابات متعدد کارگری، جنبش ضد جنگ، گسترش جنبش ضد نئولیبرالی و . . . نمونه هایی از مقاومت بین المللی برعلیه اوضاع موجوداند. اشکال متفاوت مقاومت اجتماعی برعلیه سرمایه، نشان می دهد که مردم ستمدیده و مترقی جهان در برابر این تعرض خاموش نیستند. تحت این شرایط است که نیروهای متعلق به جنبش سوسیالیستی نیازمند آنند که با کار بست تجارب گذشته و نقد جوانب بازدارنده آن، زمینه های همکاری خود را تداوم ببخشند و برای تغییر جهانی که سرمایه به انسان امروز تحمیل کرده است تلاش نمایند. جهان کنونی بیش از هر دوره ای دیگر نیازمند آن است که سوسیالیسم به عنوان یک جنبش عظیم اجتماعی در صحنه تحولات سیاسی ظاهر شود.

در ایران نیز جمهوری اسلامی علاوه بر تحمیل ستم طبقاتی که پیامد آن به صورت فجایع عظیم طبقاتی آشکار شده است، با ادغام دین و دولت و تحمیل قوانین، فرهنگ و نرم های مذهبی به جامعه، شرایطی ایجاد نموده، که بیزاری و انزجار مردم از این رژیم آشکارا بیان شده،